
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ СПОРТУ» 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ»

НАКАЗ

м. Дніпро
^ ^ 2024 № №

Про структуру 2024/2025 навчального року

На виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», «Про фахову передвищу освіту», постанови Кабінету Міністрів України 
від 23.07.2024 № 841 «Про початок навчального року під час дії воєнного стану», 
листа Міністерства освіти і науки України від 05.06.2024 № 1/9979-24 «Про 
підготовку закладів освіти до нового навчального року та проходження осінньо- 
зимового періоду 2024/2025 року», листа від 17.05.2024 Міністерства освіти і 
науки України №1/8722-24 «Про підготовку до початку та особливості 
організації освітнього процесу в 2024/2025 навчальному році», наказу 
Міністерства освіти і науки України від 07.08.2024 №1112 «Про затвердження 
Порядку та умов здобуття загальної середньої освіти в комунальних закладах 
загальної середньої освіти в умовах воєнного стану в Україні», відповідно до 
рішення педагогічної ради КЗ «ДФКС» ДОР» від 29.08.2024 року протокол № 1, 
з метою забезпечення освітніх програм у межах визначеного чинним 
законодавством часу та якісної організації навчального процесу

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити наступну структуру навчального року:
1.1. Організувати навчальні заняття за семестровою системою:

1.1.1. для 7-11 класів коледжу (спортивний ліцей):
І семестр - з 02 вересня по 27 грудня 2024 року;
II семестр - з 13 січня по 30 травня 2025 року.
Терміни канікул:
• осінні канікули - з 26 жовтня по 03 листопада 2024 року;
• зимові канікули - з 28 грудня 2024 року по 12 січня 2025 року;
• весняні канікули - з 22 по 30 березня 2025 року;
• літні канікули - з 31 травня по 31 серпня 2025 року.



2

Останній дзвоник: ЗО травня 2025 року.
Навчальний рік закінчується відповідно до статті 34 Закону України «Про 

загальну середню освіту», включаючи проведення державної підсумкової 
атестації.

Компенсаторні заняття для подолання освітніх втрат і освітніх розривів, 
державна підсумкова атестація: з 02 до ЗО червня 2025 року.
1.1.2. Видати свідоцтва про базову середню освіту до 13.06.2025 року, 

свідоцтва про повну загальну середню освіту до 27.06.2025 року.
1.1.3. Для І-ІП курсів коледжу:

І семестр - 02 вересня 2024 року до 03 січня 2024 року (18 навчальних 
тижнів);

II семестр - 20 січня 2025 року до 20 червня 2025 року (22 навчальні 
тижні)

Провести атестацію на III курсі - до 27 червня 2025 року.
1.2. Навчально-тренувальні заняття
1.2.1. Всі навчально-тренувальні заняття проводяться згідно розкладу 

занять і спискового складу навчальних груп, затвердженого адміністрацією 
коледжу, протягом року.

2. Вчителям загальноосвітніх предметів, викладачам коледжу, вчителям зі 
спорту, вихователям враховувати дану структуру навчального року при 
складанні календарного планування на 2024/2025 навчальний рік.

3. Координацію за виконанням даного наказу покласти на заступника 
директора з навчальної роботи ПАРХОМЕЦЬ Світлану, заступника директора з 
навчально-методичної роботи Аллу ЛИКОВУ, заступника директора з виховної 
роботи Алу ДЕРКАЧ.

4. Контроль залишаю за собою.

Виконуючий обов’язки директора коледжу



з

Наказ завізували:

Заступник директора
з навчально-методичної роботи Алла ЛИКОВА

Світлана ПАРХОМЕЦЬ

Ала ДЕРКАЧ

Заступник директора з навчальної роботи

Заступник директора з виховної роботи

Підготувала: Надія Волнухіна


